
令和 3年 5月 6日 

ご利用児童および保護者各位 

株式会社ライフサポートパートナーズ 

児童デイサービス「きゃんばす」 

 

虫よけスプレー・虫刺され薬の使用について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 

 暖かくなるとともに蚊の多く出現する時期となりました。「きゃんばす」では湘南台

公園などをはじめとした外の活動を多く行っておりますので、虫刺されに対する対策と

してお子さまに対し虫よけスプレー並びに虫刺され薬の使用を考えております。 

「きゃんばす」では虫よけスプレーに「天使のスキンベーブミスト プレミアム」、虫刺

され薬に「ムヒ・ベビー」（各下記写真）の使用を考えております。使用の是非は保護

者の方の了解を得てからと考えておりますので、お便り帳もしくは送迎時に弊社までお

伝えいただけると幸いです。 

また、保護者側より虫よけスプレー・虫刺され薬をご用意いただいた場合も個別に対応

いたしますので遠慮なくお申し出ください。 

 今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具  

 

参考：天使のスキンベーブミスト プレミアム（フマキラー社） 

  

ムヒ・ベビー（池田模範堂社） 

 

  


